[bookmark: _GoBack]附件1
南京理工大学硕士学位论文修改报告表
	学号
	
	研究生姓名
	
	学院
	

	学   科
	

	论文题目
	

	学位论文修改依据：
1、 返回的评审专家意见中有“修改后答辩”意见的  □
2、 返回的评审专家意见中有“修改后重评”意见的  □

	评审专家提出学位论文中存在的问题：

	对硕士学位论文修改情况的详细说明：






学生签名：                     年    月    日

	导师对修改后论文的审查意见：


导师签名：                     年    月    日


注：页面不够可附加页面
附件2
南京理工大学硕士学位论文答辩后修改报告表
	学号
	
	研究生姓名
	
	学院
	

	学   科
	

	论文题目
	

	评审和答辩过程中专家提出学位论文存在的问题：






　　　　　　　　　　　答辩委员会主席签字：　　　　　　　　　年　　月　　日

	对学位论文修改情况的详细说明：






学生签名：                      年    月    日

	导师对答辩后论文修改的审查意见：


导师签名：                      年    月    日


注：页面不够可附加页面
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附件3
硕士学位论文送审资格审查情况汇总表
	序号
	学号
	学生姓名
	导师姓名
	学科/专业
	培养计划是否修完
且成绩是否合格
	开题是否
符合要求
	学位论文是否完成

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	备注：1.在对应的框中“√”，全日制专业硕士学位研究生的培养计划含专业实践。
      2.硕博连读生或提前攻博生转回硕士生培养申请学位，各培养单位在进行资格审核时，尤其要注意审核培养计划是否做了相应的更改，且所规定的课程学习和必修环节是否符合要求，成绩是否合格；开题是否通过，开题时间是否满足文件规定；在校期间发表学术成果是否符合规定。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]      3.本表打印签字盖章后报研究生院备案。


研究生教学秘书签字：                        分管领导签字：               培养单位盖章:
              日期：                                日期:                        日期:
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附件4
关于2021级硕士研究生学位论文抽检办法
为了提升我校研究生整体培养质量和学位论文水平，完善研究生培养质量保证和监督机制，我校决定对拟申请答辩的硕士研究生的学位论文进行抽检，具体实施办法参照《江苏省硕士学位论文抽检评议实施办法》制订如下。
抽检范围：拟申请答辩的2021级全日制和非全日制硕士研究生。
抽检原则：采取普遍抽查和重点抽查相结合。在保证抽检的学位论文涉及全校所有硕士学位授权点和所有培养单位的基础上，重点对以下学位论文跟踪抽查：1.导师所带硕士生拟申请学位较多者；2.近三年省抽检学位论文评议结果出现“不合格”的指导教师所带硕士生拟申请学位者；3.上一年度校学位论文抽检存在“较差”的指导教师所带硕士生拟申请学位者；4.其他情况。
抽取比例：按拟申请学位的硕士研究生总数的10%比例抽检。
材料提交要求：研究生在提交论文送审申请时，上传常评论文和匿名论文，研究生院将下载匿名论文进行送审。匿名论文要求隐去作者及指导教师姓名等信息。
评审费用：350元/篇（含评审费300元/篇，管理费50元/篇）
抽检论文送检：抽检的学位论文由学位办安排送审，采取双向匿名评审，评审结果返回后，由研究生院通知各培养单位研究生教学秘书。
抽检结果：抽检评阅结果将形成分析报告，一方面报校学位评定委员会，另一方面通知所在培养单位并由培养单位按学科报所属学位评定分委员会。
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附件5
硕士学位申请资格审查情况汇总表
	序号
	学号
	学生姓名
	导师姓名
	学科/专业
	学位论文题目
	学位论文评审
是否通过
	学位论文答辩是否通过
	发表学术成果是否符合要求①

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注：①在对应的框中“√”，全日制专业硕士学位研究生的培养计划含专业实践。
②硕士研究生申请学位时，发表的学术成果须符合《南京理工大学关于研究生发表学术论文要求的规定（2014版）》，并附上附件7《申请硕士学位人员发表学术成果清单》
③本表打印签字盖章后，一份报研究生院备案，一份报所属的学位评定分委员会。


研究生教学秘书签字：                        分管领导签字：               培养单位盖章:
              日期：                                日期:                        日期:
附件6
申请硕士学位人员发表学术成果清单

	序号
	学号
	学生
姓名
	导师
	学术成果名称
（期刊、专利、获奖、报告、软件著作等名称）
	本人
排名
	期刊名称、专利受理或授权单位、颁奖单位、竞赛主办方、报告采纳方等
	论文发表、专利受理或授权、获奖、竞赛等年月
	收录类别、专利类型、获奖类型
	收录号、专利号、获奖等级
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


研究生教学秘书签字：                        分管领导签字：               培养单位盖章:
              日期：                                日期:                        日期:

附件7
南京理工大学研究生学位论文内容保密审查表
	学位论文题目
	

	作者姓名
	
	导师姓名
	

	所属学科
或专业领域
	
	所在培养单位
	

	论文作者和
指导教师意见
	请书写如下文字：作为该学位论文作者和指导教师，我们作出如下保证：论文内容没有涉及国家秘密，论文内容“可以公开”。





                                   作者签名：       

                                            年     月     日

                                   导师签名：

                                              年     月     日

	所在培养单位审核意见
	是否“可以公开”，并同意公开送审和答辩     是（  ）   否（  ）
                         
负责人签字：         （单位盖章）

                                           年     月     日

	学位论文
归档意见
	请书写如下文字：作为该学位论文作者和指导教师，我们作出如下保证：
论文内容没有涉及国家秘密，论文内容“可以公开”。





作者签名：       

                                            年     月     日

                                   导师签名：

                                              年     月     日


备注：办理学位论文送审、答辩及毕业离校手续时，需出示此表，并提交学院存档。
